СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Шестая внеочередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  19 октября 2012 года                                                                                                        №  43

                                                                 д.Гулеково

О единовременном денежном поощрении

         Заслушав и обсудив проект решения «О единовременном денежном поощрении»,

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

 Направить проект решения «О единовременном денежном поощрении» на доработку в

постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

(председатели Тронин С.В. и Князева В.И.)

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин